[image: Гривенское СП Калининского р-на штр]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО
 ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.09.2016                                                                                             № 232
	станица Гривенская

Об утверждении методики прогнозирования
поступлений доходов в бюджет Гривенского сельского поселения Калининского района, главным администратором которых является
администрация Гривенского сельского поселения Калининского района

В целях реализации статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановления Правительства Российской Федерации от 23 июня 2016 года № 574 «Об общих требованиях к методике прогнозирования поступлений доходов в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации», постановления  администрации Гривенского сельского поселения Калининского района от 28 декабря 2015 года № 211 «О порядке осуществления  бюджетных полномочий администратора (главного администратора) доходов  бюджета» п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить методику прогнозирования поступлений доходов в бюджет поселения, главным администратором которых является администрация Гривенского сельского поселения Калининского района, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Общему отделу администрации Гривенского сельского поселения Калининского района (Юрьева) обеспечить направление настоящего постановления для размещения (опубликования) на официальном сайте администрации Гривенского сельского поселения Калининского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Гривенского сельского
поселения Калининского района                                                  Н.С.Костовский

1
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
[bookmark: _GoBack]проекта  постановления администрации Гривенского сельского поселения Калининского района  от  27.09.2016  № 232
Об утверждении методики прогнозирования
поступлений доходов в бюджет Гривенского сельского поселения Калининского района, главным администратором которых является
администрация Гривенского сельского поселения Калининского района

 Проект подготовлен и внесён:
Финансовым отделом администрации
Гривенского сельского поселения
Калининского района
Начальник отдела                                                                            Е.Б.Бакай

Проект согласован:
Заместитель  главы Гривенского
сельского поселения Калининского района                                А.П.Подгорный

Начальник общего отдела
Гривенского сельского поселения
Калининского района                                                                    Т.Н.Юрьева
image1.jpeg